
Jums, kurie geriau supranta lietuvių 

Sveikiname jus pradėjus dirbti 
vienoje iš Švedijos gyvulių fermų!
Švedijoje nepasitaiko gyvulių susirgimo daugeliu sunkių užkrečiamųjų ligų, pvz., 
snukio ir nagų ligos, kiaulių maro ir KRKSV (kiaulių reprodukcinio ir kvėpavimo 
sindromo viruso), atvejų. Kadangi žmonės gali pernešti užkratą, norime supažindinti 
jus su keletu paprastų ir svarbių taisyklių, kurių būtina laikytis dirbant Švedijos 
fermoje. 

Tikimės, kad jums patiks darbas mūsų šalyje!

Kontaktiniai asmenys:  
Lena Eliasson Selling, tel 018 -16 76 20, lena.eliasson-selling@svdhv.org
Andrea Holmström, tel 018 -16 76 24, andrea.holmstrom@svdhv.org

Maisto atliekų
Jokiu būdu neduo-
kite gyvuliams maisto 
atliekų

Nusiplaukite 
rankas
Prieš pradėdami 
darbą fermoje būtinai 
nusiplaukite rankas

Apranga
Vilkėkite jums 
išduotus fermos 
darbinius drabužius 
ir mūvėkite 
pusbačius arba 
aulinius batus

Dvi dienas
Grįžę iš užsienyje esančios 
fermos palaukite 2 dienas ir 
tik tada pradėkite dirbti su 
gyvuliais Švedijoje

Penkias dienas
Grįžę iš fermos užsienio 
šalyje, kurioje pasitaiko 
snukio ir nagų ligos atvejų, 
palaukite 5 dienas 


